ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUY NHƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-ĐT

V/v điều chỉnh cục bộ quy hoạch

phân khu tỷ lệ 1/2000 12 phường

nội thành thành phố Quy Nhơn

  Quy Nhơn, ngày      tháng     năm 2024

Kính gửi:

- Phòng Quản lý đô thị thành phố;

- UBND phường Đống Đa.

UBND thành phố Quy Nhơn nhận được Văn bản 1953/SXD-QHKT ngày 13

tháng 6 năm 2024 của Sở Xây dựng về việc điều chỉnh cục bộ quy hoạch phân khu

tỷ lệ 1/2000 12 phường nội thành thành phố Quy Nhơn.

Về việc này, Chủ tịch UBND thành phố có ý kiến như sau:

1. Giao UBND phường Đống Đa chủ trì, phối hợp Phòng Quản lý đô thị

thành phố thống nhất các chỉ tiêu quy hoạch, mục đích sử dụng đất tại 02 Khu đất

CX2, Khu đất C4 Đảo 1B Bắc sông Hà Thanh và Khu đất chợ khu vực 5, phường

Đống Đa. Trên cơ sở đó tổ chức lấy ý kiến cộng đồng dân cư trong khu vực dự

kiến điều chỉnh quy hoạch và các khu vực xung quanh chịu ảnh hưởng trực tiếp về

nội dung và kế hoạch điều chỉnh cục bộ quy hoạch đô thị theo quy định tại Mục 2

Chương II củaLuật Quy hoạch đô thị ngày 17/6/2009 và Luật sửa đổi, bổ sung một

số Điều của 37 Luật có liên quan đến quy hoạch xây dựng ngày 20/11/2018. Thời

gian hoàn thành trước ngày 10/7/2024.

2. Giao Phòng Quản lý đô thị phối hợp UBND phường Đống Đa thực hiện

các nội dung nêu trên. Trên cơ sở kết quả lấy ý kiến người dân về nội dung dự kiến

điều chỉnh quy hoạch, tham mưu UBND thành phố có văn bản gửi Sở Xây dựng

tổng hợp để báo cáo UBND tỉnh xem xét, quyết định. Thời gian hoàn thành trước

ngày 15/7/2024.

Yêu cầu các đơn vị được giao nhiệm vụ triển khai thực hiện./.

Nơi nhận
- Như trên;

- Chủ tịch và các PCT UBND TP;

- VP(LĐ+C11);

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Ngô Hoàng Nam

		2024-07-05T20:32:41+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-08T09:21:53+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Việt Quang<quangtv@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-07-08T10:01:30+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ngô Hoàng Nam<namnh@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-07-08T15:45:29+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-07-08T15:45:30+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-07-08T15:45:31+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-07-08T15:45:36+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!